



AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 1 CENTRIFUGA REFRIGERATA DA BANCO PER L'IMPLEMENTAZIONE DELLA BIOLOGIA MOLECOLARE, OCCORRENTE ALL'ATS DELL'INSUBRIA.

CHIARIMENTI

1. DOMANDA:

"In riferimento alla procedura in oggetto chiediamo se il "SISTEMA AUTOMATICO DI DRENAGGIO DELLA CONDENSA PER ELIMINARE L'ACCUMULO DI ACQUA E PREVENIRE FENOMENI DI CORROSIONE" è caratteristica tassativa"

RISPOSTA:

Il sistema automatico di drenaggio della condensa per eliminare l'accumulo di acqua e prevenire fenomeni di corrosione è caratteristica tassativa.

2. DOMANDA:

"Con la presente siamo a chiedere quanto segue:

Viene richiesta una "Centrifuga versatile con possibilità di essere equipaggiata rotori basculanti o ad angolo fisso per provette con volume da 0,2 ml fino a 50 ml e per piastre MTP, PCR e DWP".

E' necessario offrire TUTTI i rotori/adattatori o è sufficiente offrire una centrifuga con il rotore standard da 1,5/2mL ma con possibilità di implementare, in seguito, anche altri rotori e adattatori?

Se fosse necessario offrire TUTTI i rotori/adattatori riteniamo la base d'asta non sufficiente."

RISPOSTA:

È sufficiente che la centrifuga sia equipaggiata con un rotore basculante per piastre e un rotore standard per provette da 1,5/2mL, con possibilità di implementare in seguito con altri rotori e adattatori.

3. DOMANDA:

"Per inviare un'offerta che comprenda tutti gli accessori che necessitano agli utilizzatori, avremmo necessità di una più dettagliata richiesta di quali tipologie di provette ed in quale quantità sono necessari per l'equipaggiamento della centrifuga.

Inoltre abbiamo necessità di comprendere quali velocità/gravità sono richieste per centrifugare le varie microprovette/provette/micropiastre."

RISPOSTA:

La fornitura non comprende provette quale equipaggiamento della centrifuga.

La velocità deve essere superiore a 13000 rpm.

F.to il RUP
dott.ssa Paola Galli
Direttore SC Gestione Acquisti,
Provveditorato-Economato